www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

34 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Setembro de 2021 • Edição IVCDXIV

ld:10EF10B894FFEE2B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

-- .. rt\_ :nrre R-:
-~~!B.S-ÍG.A·
U _N"i 0.2..al

Rlc.06._G

o '? .r ç. \J':L

_ ~~¼ XfW\Ã.-:m o..rnbvJ:o.t ck <l _
~ . ' . '

-1-:''\J.,,,,.,_~=,.>.....d..Jl::.=~=~~'-=-:-'-="""lit:le-~....!..!..~~U-l!-f-

- .. -- - - 1· ··-·--· -·· -·- ·-

d-< ½wºck
ld: 12525630F 289ED06

PORTARIA Nº 115/2021·

EMENTA Nomeia o Sr. ·. ANTÔNIO
MOREIRA DA SILVA JUNIOR , PARA A SEC~ETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefeitura·
Municipal de Lagoa do Piauí e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Lagoa do Piáuí, estado do Piauí, no uso de suas
atribuições· legais, e

RESOLVE:

Art 01 - Nomeia-o Sr. ANTÔNIO MOREIRA DA SILVA JUNIOR, portador do CPF sob

032.896.673-83 e RG nº 2.608.703 SSP/PI, , para o cargo de VETERINÁRIO DA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí - PI.

Art. 02 - A" presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 01 de

setembro, revogando todas as disposições em contrário.

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e registro.

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piau l - PI. , ao oitavo dia do mês de
setembro do ano de dois inil e vinte hum.

~ -
Mauro César Soar; e Oliveira Júnnior

Prefeito Municipal

Antônio Francisco de-Oliveira Neto
Chefe de Gabinete

Registrado e publicado em:_/_ / __